Zarządzenie Nr 141/2015
z dnia 12.10.2015 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych 

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) oraz § 7 ust. 2 
i § 8 ust. 1 „Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na Kadencję 2016 -2020” stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 84/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 
2016-2020 zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Uczelniane Okręgowe Komisje Wyborcze w składzie określonym 
w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zadania Komisji określa „Regulamin Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na Kadencję 2016-2020” stanowiący Załącznik do Uchwały Nr 84/2015 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 czerwca 2015 r. 
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej
· Członkowie Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych 

· a/a
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 141/2015
z dnia 12.10.2015 r. 
Rektora SUM
Skład osobowy Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych
1. Okręg Wyborczy Nr 1 – Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu 
1) prof. dr hab. n. med. Andrzej Lekston – Przewodniczący  
2) dr hab. n. med. Ewa Podwińska 
3) dr hab. n. med. Katarzyna Stęplewska  

4) dr n. med. Witold Drzastwa 
5) dr n. med. Rafał Rój 

2. Okręg Wyborczy Nr 2 – Wydział Lekarski w Katowicach 

1) dr hab. n. med. Marcin Adamczak - Przewodniczący
2) dr n. przyr. Danuta Plewka 

3) dr n. med. Katarzyna Kuśnierz
4) dr n. med. Agnieszka Mizia-Malarz
5) dr n. med. Tomasz Bochenek
3. Okręg Wyborczy Nr 3 – Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu
1) dr hab. n. farm. Adam Wilczok – Przewodniczący

2) dr hab. n. farm. Włodzimierz Bialik 
3) dr hab. n. farm. Urszula Cegieła

4) dr n. chem. Małgorzata Dołowy

5) dr n. farm. Sławomir Wilczyński 

4. Okręg Wyborczy Nr 4 – Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach  
1) dr n. med. Urszula Sioma - Markowska – Przewodnicząca 
2) dr n. med. Katarzyna Leszczyńska 
3) mgr Tomasz Król

4) mgr Olimpia Karczewska

5) mgr Magdalena Gruszczyńska  
5. Okręg Wyborczy Nr 5 – Wydział Zdrowia Publicznego w Bytomiu
1) dr hab. n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel – Przewodnicząca 
2) dr n. med. Joanna Głogowska-Ligus
3) dr n. med. Marek Kardas
4) mgr Katarzyna Brukało

5) mgr Alina Mroczek 

6. Okręg Wyborczy Nr 6 – Katowice, ul. Poniatowskiego 15
1) mgr Ewelina Polis - Przewodnicząca
2) mgr Teresa Białek 
3) mgr Justyna Skolik 
4) mgr Monika Wiczkowska 
5) mgr Bartosz Bochenkiewicz 

